
Copia

SELEZIONI PER PROGRESSIONI ECONOMICHE DECORRENZA
01.12.2019 - ELENCO DEGLI AMMESSI
Cig:

Settore Amministrativo

DETERMINAZIONE
N. 92 del 19-12-2019

Ufficio:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

l’art.16 del  CCNL – comparto funzioni locali 2016-2018 disciplina le progressioni economiche
all’interno della categoria;

il contratto Collettivo Decentrato Integrativo sottoscritto in data 16.05.2019 prevede all’art.39 le
modalità per attivare le progressioni economiche orizzontali nell’ambito della categoria;

che con deliberazione n. 88 del 09/12/2019  la Giunta Comunale ha autorizzato la sottoscrizione
definitiva del Contratto Decentrato per l’anno 2019,  avvenuta in data 03/12/2019;

che il suddetto Contratto Decentrato sottoscritto in data 03.12.2019  prevede  di effettuare le
progressioni orizzontali (PEO) con decorrenza 01.12.2019 per il 50% dei dipendenti, con
arrotondamento all’unità superiore,  e fissa il tetto di spesa ad euro 700,00;

che  con  propria precedente determina n.   85 del 09.12.2019    è stato approvato l’avviso  interno di
attribuzione delle progressioni economiche orizzontali , ed il relativo  schema di domanda;

Viste le domande pervenute al protocollo generale dell’Ente, cosi come riportato nell’ allegato elenco
degli ammessi;

Vista l'istruttoria effettuata d'ufficio sulla base delle valutazioni medie conseguite nel triennio 2016 – 2017
- 2018 dai dipendenti in possesso dei prescritti requisiti;

Visto Il Decreto Legislativo del 18.08.2000 n. 267 nel testo vigente;

Visto Il vigente Regolamento di Contabilità

COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

Oggetto:



DETERMINA

di approvare l’allegato elenco degli ammessi alla selezione per le progressioni economiche1)
orizzontali anno 2019 decorrenza 01.12.2019

di trasmettere il suddetto elenco ai Responsabili di Servizio ed al Segretario Comunale, ciascuno per2)
le proprie competenze, al fine della valutazione di cui al punto 3) del suddetto avviso alfine della
stesura della graduatoria finale;

il presente provvedimento viene adottato in quanto l’ente rispetta i vincoli di finanza pubblica relativi3)
al contenimento delle spese del salario accessorio (art. 23 comma 2 D.Lgs n. 75/2017);

La presente determinazione sarà pubblicata sul sito internet del Comune, all’albo pretorio on line,4)
come previsto dal D.Lgs. n. 267/2000 e D.Lgs. n. 33/2013.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Beneficiario Imp. Data Importo Cap. Anno

Poggio Bustone lì  19-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 20-12-2019 al 04-01-2020 al numero 1005

Poggio Bustone  Lì  20-12-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

Poggio Bustone Lì 20-12-2019



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Stefania Martellucci


